We make our doughnuts fresh daily using many ingredients and shared equipment. Whilst we take steps to minimise the risk of cross contamination, we cannot guarantee
that any of our products (including drinks) are free from allergens (including cereals containing gluten, milk, eggs, soya & nuts).

There are 14 major allergens which need to be declared when used as ingredients. We provide information on the allergens we handle in this guide which are: nuts, eggs,
milk, soya and cereals containing gluten.

If you have a query about any other ingredient, please ask a member of our team who will contact our Customer Care team or alternatively, please contact:
hel rispykrem . Please also don’t hesitate to ask @ member of staff if you are having trouble locating the information you'd like to see within this guide.

D OUGHNUT S¢8

At the PTA FriYAY
Doughnut event on
Friday 13t May, we will
be selling Krispy Kreme
Original Glazed Ring
Doughnuts.

Here is the allergy
information for this
product taken from their
website on 27/4/2022.

If you require further
information please check
out their website
www.krispykreme.co.uk

For all packaged food, please refer to the packaging for full allergen information.
“"'in a column indicates that the product contains that allergen and is therefore not suitable for a person with an allergy orintolerance to it.

‘The Yes' / ‘No’in the column entitled ‘Dietary Choices' details information supplied by the ingredient suppliers.
PLEASE NOTE:

This guide is for UK & Ireland

Glutenis a protein component of wheat, rye, barley & oats. only

Milk includes all products containing milk or milk derivatives e.g. cream.

The treenuts/ nuts column indicates the presence of the following; almonds, brazils, cashews, hazelnuts, macadamias, pecans, pistachios, walnuts & their derivatives. The
‘Tree Nut Source (if present)’ column indicates which tree nut is present in the product.

Drinks - please note that all our drinks nutrition information has been calculated using published data. Please also note that some of our drinks made with soya milk may
contain other ingredients made from cows’ milk.

Vegetarian - we consider our products to be suitable for Vegetarians, however we are not Vegetarian certified.

KEY

Vegetarian / Vegan / Halal
Columns

YES = Suitable for this diet
NO = Unsuitable for this diet

Vegan — we now offer a vegan range (nationwide delivery only), however, please be aware we cannot guarantee they are suitable
for those with egg or milk allergies due to manufacturing methods and potential risk of cross contamination.

Halal - we consider our doughnuts to be suitable for anyone who follows a Halal diet, however we are not Halal certified.

Allergens Column

Kosher - we consider our doughnuts to be suitable for anyone who follows a Kosher diet, however we are not Kosher certified. -
v = Contains Allergen

- if a customer asks which allergens are present in Original Glazed, help them to find the correct data and advise them to read the
contents key and this section before making their choice.
As we use many ingredients and shared equipment, we cannot guarantee our food to be allergen free. Please check the information in this guide regularly as we

introduce new Products and ]ngredients thruughout the year which may impact the a||ergens we handle.
Date of |ssue: 22/4,/22

Dietary Choices

Cereals containing Gluten

Allergen Present / Contains

Product Description

Suitable for vegetarians
Suitable For Vegans
Suitable for Halal

Egg / Egg Products
Milk / Milk Products
Sulphites above 10ppm
Nut Derivatives

Tree Nut Source

(if present)

Crustaceans
Tree Nuts /

DOUGHNUTS - RINGS & BITES

o Original Glazed YES




